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W piątkowy wieczór 26 lutego 2010 r. w przestronnych wnętrzach apartamentowca TRIO,

wybudowanego przez firmę Eco Classic na warszawskim Muranowie, na szóstym spotkaniu

artystycznym z cyklu Trio Inspiracje zebrało się ponad 600 gości. Tym razem gwiazdą wieczoru była

niezwykła postać polskiego teatru - słynna aktorka i wyjątkowa kobieta - Krystyna Janda. Po raz

pierwszy i jedyny w Polsce, pokazana została niezwykła multimedialna instalacja „Moving wall”

autorstwa uznanego grafika Alexandra Lindsaya.

Eleganckie wnętrza połoŜonych przy Stawki 2A apartamentów Trio po raz szósty stały się

miejscem spotkania ze sztuką na najwyŜszym poziomie. W ramach cyklu Trio Inspiracje swoją

multimedialną instalację „Moving wall” zaprezentował Alexander Lindsay. Ten uznany szkocki

artysta, współtwórca grafik do megaprodukcji „Gwiezdne Wojny. Mroczne Widmo” George’a

Lucasa, uchwycił piękno natury, niezwykły urok zawarty w jej trwaniu, ruchu i przemijaniu.

Posługując się kamerą niczym malarz pędzlem, stworzył wyjątkowe, Ŝywe obrazy. Goście,

dosłownie nimi otoczeni, mieli okazję podziwiać „Moving Wall” na ekranach  umieszczonych na 

wszystkich ścianach wnętrz apartamentowca Trio.

Muzyczną klamrą spinającą wieczór był, bardzo dobrze przyjęty przez gości, oryginalny  koncert
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muzycznego trio z wybitną harfistką Anną Faber na czele.

Teatr Trio

Kulminacyjnym wydarzeniem szóstego wieczoru z cyklu Trio Inspiracje był porywający recital 

Krystyny Jandy. Artystka wystąpiła w TRIO z autorskim projektem, zainspirowanym wieloletnimi

doświadczeniami artystycznymi - przedstawieniem „Piosenki z teatru”. Publiczność została

urzeczona intymnym charakterem koncertu, jaki nadały mu osobiste refleksje aktorki na temat pracy

w teatrze i jej spojrzenie na Ŝycie. Osobowość artystki tak silnie wpłynęła na publiczność, Ŝe nawet

osoby siedzące w wydzielonych pomieszczeniach klubowych, do których koncert był przekazywany

na plazmach, w skupieniu słuchały, a jeśli ktoś chciał coś powiedzieć, to robił to cichutkim szeptem.

Sztuka i biznes

Trio Inspiracje to wyjątkowy projekt firmy Eco Classic, zapoczątkowany w kwietniu 2009 r.  Jego

wyróŜnikiem jest niespotykanej skali mariaŜ biznesu ze sztuką na najwyŜszym poziomie, unikalne

zestawianie wybitnych artystów z róŜnych dziedzin – muzyki, plastyki, fotografii, teatru, filmu.

Na spotkania w apartamentowcu TRIO zapraszani są jedynie artyści z najwyŜszej półki, którzy

umoŜliwiają gościom obcowanie z prawdziwymi dokonaniami i dziełami sztuki oraz takimi

wartościami jak piękno, elegancja, prestiŜ.

Dopełnieniem występów artystycznych jest moŜliwość zapoznania się z niezwykłymi aranŜacjami

autorskich apartamentów TRIO, tworzących na XI piętrze budynku Galerię Sztuki Wnętrzarskiej i

Luksusowego Designu. Studia architektoniczne, które Eco Classic zaprosiło do przygotowania

apartamentów w TRIO znane są ze swoich projektów, realizowanych m.in. w rezydencjach szejków,

apartamentach światowej sławy artystów i wielu prestiŜowych obiektach na całym świecie.

Niezwykle miejsce, niezwykli artyści, niezwykły klimat spotkań tworzą magię, która towarzyszyć

będzie mieszkańcom apartamentowca przez wiele lat. Do tej pory magię Trio współtworzyli tej miary

artyści jak Waldemar Malicki, Jan A.P. Kaczmarek, Leszek MoŜdŜer,  Krzysztof Gierałtowski,

Joanna Klimas, Gaba Kulka i Krystyna Janda.

W sześciu dotychczasowych spotkaniach udział wzięło juŜ blisko 3 tysiące gości a TRIO

Apartamenty stały się modnym miejscem spotkań z wielką sztuką..

-Trio Inspiracje to wyjątkowy projekt.  -  mówi Wojciech Fabiński, prezes firmy Eco Classic,

mecenas cyklu - Biznes łączy się tu z kulturą i sztuką na najwyŜszym poziomie. Owocem tego

przedsięwzięcia jest magiczna atmosfera, która czyni Trio Apartamenty wyjątkowym i jedynym w

swoim rodzaju miejscem na mapie Warszawy.
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